[bookmark: _GoBack]様式第２０号
七　美　発　第　　　号
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様

社会福祉法人
七戸美光園　理事長

児童養護施設退所者等自立支援資金貸付
（承認・不承認）通知書
このたび申し込みのありました、七戸美光園児童養護施設退所者等自立支援資金の貸付については、下記のとおり承認（不承認）となりましたので、通知します。

記

１　選考結果　　　　　貸付を承認します　　　・　　　貸付を不承認とします
２　自立支援資金の貸付を承認された方へ（以下は、貸付が承認された場合のみ記載）
　　申請のあった自立支援資金は、下記のとおり承認されましたので確認してください。なお、この決定通知の日より起算して１４日以内に、下記の書類を当法人まで提出してください。提出がない場合は、貸付を辞退したものとみなします。貸付コード番号は今後必要となりますので、本決定書は保管してくださるようお願いします。
	貸付コード番号

	借受人氏名

	貸付金額
	①生活支援費	円
月額	円×	ヶ月分（	年	月～	年	月）
②家賃支援費	円
月額	円×	ヶ月分（	年	月～	年	月）

	貸付決定金額合計	円（①＋②）

	貸付期間
	令和　　　　年　　　　月	～	年	　　　　月まで

	連帯保証人氏名

	提出書類
	①児童養護施設退所者等自立支援資金借用証書（別記様式第9号）
※借用証書に収入印紙を貼付し、割り印してください。
借用金額が 10 万円を超え	50 万円以下	400 円
借用金額が 50 万円を超え 100 万円以下	1,000 円
借用金額が 100 万円を超え 500 万円以下	2,000 円
②誓約書（別記様式第10-1号または第10-2号）
③印鑑証明書	※借受人、法定代理人及び連帯保証人の各 1 部
④児童養護施設退所者等自立支援資金振込口座（申込・変更）申請書（別
記様式第11号）

３　書類の提出先
　　社会福祉法人七戸美光園　児童養護施設退所者等自立支援資金貸付担当
　　　〒039-2526　上北郡七戸町字上町野８２番地１　　　℡　0176-62-3078